**R**ex Vic Sorn salutem. Ostendit nobis Wil<sup>t</sup> filius Wil<sup>t</sup> Porteb<sup>r</sup>, quod, cum Johanna quæ fuit uxor Wil<sup>t</sup> Porteb<sup>r</sup> nuper in Curia nra coram Justiciar<sup>f</sup> nostris apud Eborum, peteret versus Johannem de Wylington & Luciam uxorem ejus, tertiam partem unius mesuagii, & tertiam ptem [B] unius caruce terre, xx acraru terf, & x acraru bosci cum pertinentiis in Rad' ut domum suam: Et iidem Johannes & Lucia venissent in eadem curia nostra, & vocassent inde ad warrantum prædictum Wil<sup>t</sup> filiū Wil<sup>t</sup>, quæ postea p defaltam in eadem curia nostra prædicta tertiam ptem amisit: Ita quod postmodum in eadem curia nostra, p eo quod testatum fuit ibidem, quod idem W. filius W. habuit terf & tenementa ad valentiam p̄dicta tertia p̄is cum p̄tis de libero tenemento, quod fuit p̄dicta Wil<sup>t</sup> quondam viri ipsius Johanne: consideratū fuit quod p̄dicta I. & Lucia tenerent in pace, & prædicta Johanna haberet de terra p̄dicta W. filii W. ad valentiam prædictæ tertia p̄is cum p̄tinentiis, falso & in deceptionem prædictæ curiae nostræ, eadem Johanna de terra prædicti W. filii W. ad valentiam prædictæ tertia p̄is cum pertinentiis pro defectu ipsius W. filii W. obtinuit, Cum idem W. filius W. summonitus non fuisset esendi coram Justiciariis nostris apud Eborum, ad warrantizandum prædictis Johanni & Lucia p̄dictam tertiam ptem cum pertinentiis, nec tenementa sua ad valentiam tertia p̄is prædictæ unquam fuerunt capta in manum nostram per aliquam defaltam ipsius W. nec iterat summonitus fuisset esendi in eadem Curia nostra ad respondendum p̄dictis Johanni & Lucia tam in prædicto warranto quam prædicta defalta put moris est in regno nostro: Et ideo tibi præcipimus, quod si prædictus W. filius W. fecerit te securum de clameo suo proseq. tunc venire facias coram Justiciariis nostris apud Westmonasterium in octabis Sancti Hilliar<sup>r</sup> Henricum Nod & Johannem Swaine primos summo<sup>r</sup>, p quos mandasti Justiciariis apud Eborum prædict<sup>r</sup> W. summ<sup>r</sup>, quod esset coram Justiciariis nostris apud Eborum a die Paschæ in unum mensem anno regni nostri secundo, ad warrantizandum p̄dictis Johanni & Lucia p̄dictam tertiam partem cum p̄tinentiis: Facias etiam venire coram Justiciar<sup>f</sup> nostris apud Westmonast. ad p̄fatum terminum Walterum Gosefrik, Henr<sup>r</sup> Alger, Clementem Bitelwood, & Adam le Bette, per quorum visum mandasti p̄fatis Justiciariis nostris apud Eborum, quod tenementa p̄dicta W. filii W. ad valentiam p̄dictæ tertia p̄is cum p̄tinentiis capta fuerunt in manum nostram, & etiam Henricum Alger, Clementem Bitelwood secundos summ<sup>r</sup>, p quos mandasti Justiciariis nostris apud Eborum, quod p̄dictus W. filius W. summ<sup>r</sup> esset quod esset coram Justiciariis nostris apud Eborum a die Sancti Michaelis in tres septimanæ proxime sequentes, ad respondendum prædicto Johanni de Wylington & uxori ejus &c. tam de warranto prædicto quam de defalta prædicta: Et tu ipse, vel Subvic tuus, tunc sis in propria persona tua, ad certificand<sup>r</sup> p̄fatis Justiciar<sup>f</sup> apud Westm simul cum prædictis summ<sup>r</sup> & captoribus visof & summ<sup>r</sup> prædictis: Præcipimus etiam tibi, quod venire facias prædictum Johannem de Wylington & Luciam, ad respondendum tam nobis quam prædicto W. filio W. de deceptione & falsitate prædictis: Præcipimus etiam tibi, quod per sacramentum proborum & legalium hominum extendi &c. & extantam inde factam nobis &c. & alteram p̄dictam tertiam partem in manum nostram captam: Ita qd' neuter &c. qd' de exitibus corundem nobis respondeas ad Scaccariu nostru: Præ-